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یــنِ فَعَلَیْکُمُ  »...إنِِ اسْــتَنصَرُوکُمْ فِي الدِّ
النَّصْرُ...«

این کلمات بخشی از کلام خداوند در سوره 
انفال اســت. خداوند در این بخش از آیه72 
ســوره انفال می فرماید: »اگر گروهی)مؤمنان 
مهاجر( به خاطر حفظ دین و آئین شان از شما 
یاری طلب کنند، بر شما لازم است که به یاری 
آنان بشــتابید« در سال های اخیر با مهاجرت 
افغان ها به کشورمان چنین اتفاقی برای کشور 
ما روی داده و به نظر می رسد مردم و مسئولان 
توانسته اند در این آزمون به توفیقات حداکثری 
دســت یابند. البته در این بین همچنان برخی 
مشکلات همچون مسائل مربوط به تحصیلات 

افغان های مقیم ایران باقی است.
تحصیل افغان های مهاجر ایران بحثی اســت که 
بی گمان نمی تــوان آن را در خطــوط یک گزارش 
خلاصه کرد و تاکید رهبر معظم انقلاب بر این موضوع 
نیز نشان از اهمیت این موضوع دارد. درقسمت دوم 
گزارش به بررسی وضعیت تحصیلی مهاجران افغان 
مقیم ایران و البته تاثیرات ناشــی از تحصیل یا عدم 
تحصیــل این عزیزان خواهیــم پرداخت. حضور گاه 
و بی گاه آمریکا در منطقه، تجهیز کشورهای خوابیده 
بر روی نفت عربی از سوی غرب با جدیدترین تجهیزات 
و تشکیل گروهک های تروریستی در منطقه در تاریخ 
انقلاب بارها و بارها روی داده اســت اما ایران با ثبات 
خود و افزودن بر توان دفاعی خود روز به روز مقتدر تر 
از گذشــته در منطقه روی پای خود ایستاده است. 
اما بی گمان در کنار توانایی های داخلی دوســتی با 
کشورهای همســایه به خصوص با کشوری همچون 
افغانســتان که دارای خصوصیات قابل اهمیتی برای 
ما اســت برای جمهوری اسلامی دارای ارزش و البته 

در نقش ما در منطقه تاثیرگذار است.
 برای روشن تر شــدن این موضوع و البته نقش 
تحصیلات مهاجران افغان در روابط دو کشور با محمد 
حســن قدیری ابیانه تماس می گیرم. این کارشناس 
مســائل منطقه در گفت و گو با گزارشگر کیهان در 
این خصوص می گوید: هر چند می توان حضور بخشی 
از افغان ها را به نوعی تهدید برای اشتغال کشورمان 
دانســت و این موضوع مشکلاتی را ایجاد می کند اما 
فرزندان این افراد چه به صورت قانونی و چه به صورت 
غیرقانونی در کشورمان برای ما یک فرصت محسوب 
می شــود. افرادی که در ایران متولد می شوند و یا به 
همراه خانواده هایشــان به ایران می آیند در صورتی 
که باســواد شوند و به درجات بالای علمی برسند در 
بازگشت به کشورشان به عنوان سفیران فرهنگی ایران 
عمل خواهند کرد و زمینه پیوندهای هر چه بیشــتر 
میان دو کشور در عرصه های مختلف را ایجاد می کنند.

رقابت فارسی و پشتو در افغانستان
وی می افزایــد: در حال حاضر رقابتی میان ایران 
و پاکستان در عرصه زبان در کشور افغانستان وجود 
دارد و در حالی که زبان رسمی مردم افغانستان فارسی 
است ولی پاکستانی ها در تلاش هستند تا زبان پشتو 
را جایگزین زبان فارسی کنند. در این بین ما نیز باید 
تلاش کنیم تا زبان فارســی را در این کشور تقویت 
کنیم زیرا فارسی بودن زبان مردم افغانستان می تواند 

* محمدضیا بدیعی عضو انجمن های 
دانشجویی افغان های مقیم: بهترین راه 
برای نفوذ فرهنگی و معنوی ایران در 

افغانستان همین پدیده تحصیل افغان ها 
است. به طور مثال اگر در یک دوره پنج 

ساله ایران 50 الی 60 هزار متخصص 
در میان افغان های مهاجر تربیت کند 

این افغانستانی های شیعه می توانند در 
بازگشت خود به افغانستان تمامی مراکز 
تخصصی این کشور را در دست بگیرند.

ضرورت توجه به تحصیل افغان ها در ایران و مشکلات پیش رو                         بخش پایانی  

تحصیل افغان ها، تسهیل ارتباطات
 گروه گزارش 

ارتباط میان دو کشــور را آســان تر کند. طبیعتا اگر 
افغان های مقیم ایران در زمان حضورشان در کشور ما 
تحصیل کنند این موضوع زمینه پیروزی زبان فارسی 
در رقابت با زبان پشتو را فراهم خواهد کرد. حتی ما 
باید به تقویت زبان فارسی در کتاب های درسی افغان ها 

نیز کمک کنیم.
قدیری ابیانه در ادامه می گوید: گســترش هرچه 
بهتر روابط با افغانستان برای منافع و امنیت ملی ما نیز 
دارای اهمیت می باشد. هم اکنون بسیاری از مقامات 
عالی افغانستان افرادی هستند که در ایران تحصیلات 

عالی خود را پشــت سر گذاشته اند و دارای شناخت 
خوبی از ایران هســتند. از سویی دیگر باید احترام و 
عزت افغان های مقیم ایران حفظ شــود و از تحقیر 
این عزیزان خودداری شود تا افغان ها در بازگشت به 
کشورشان خاطره خوبی از ایران داشته باشند. در این 
مسیر نباید جرم برخی از افغان ها در داخل کشورمان 
را به کل افغان ها نســبت داد زیرا خود ما نیز تمایل 
نداریم تا جرم برخی از مهاجرین ایرانی در کشورهای 

دیگر را به کشورمان نسبت دهند.
افغان ها در نقش عناصری سازنده

این کارشــناس مســائل منطقه در ادامه نظرات 
خود در مورد تحصیل افغانها در کشورمان خاطرنشان 
می کنــد: ما نباید صرفــا جنبه های منفی عملکرد و 
حضور افغان ها در کشــورمان را مطــرح کنیم زیرا 
حضور این افراد در کشــورمان جنبه های مثبتی نیز 
دارد که ما باید آنها را نیز در نظر بگیریم. افغان ها مردم 
زحمتکشی هستند که در سازندگی کشور نقش دارند 
و ضمن اینکه شاهد حضور افغان های شیعه در مقابله 

با گروه هایی مثل داعش نیز هستیم.
قدیری ابیانه خاطرنشان می کند: ما و افغان ها هر 
دو مسلمانیم و باید بدانیم که اسلام در معرض تهاجم 

کفر قر ار دارد و زمینه چنین شرایطی اتحاد دو کشور 
برای تقابل با کفر، نفاق و گروه های تکفیری است.

مشکلات آموزشی سدی در برابر 
همکاری های بیشتر

 اشاره قدیری ابیانه به حوزه زبان و ادبیات فارسی 
به خوبی ما را به سوی یکی از اصلی ترین نقاط ارتباط 
ایران و افغانستان  سوق می دهد.  فرهنگ را می توان 
مهم ترین نقطه اشتراک دو کشور دانست. اشتراکی که 
به واسطه زبان به وجود آمده و البته اشتراک دینی دو 
کشور نیز نقش پررنگی در وابستگی فرهنگی دو کشور 

داشــته است. برای بررسی هرچه بیشتر این موضوع 
ســراغ نفر اول سفارت افغانســتان در حوزه فرهنگ 
می روم. محمد افســر رهبین رایزن فرهنگی سفارت 
افغانســتان در تهران .وی  در گفت و گو با گزارشــگر 
کیهان در این خصوص می گوید: در آغاز این موضوع 
باید از جمهوری اسلامی ایران بابت کمک هایش در 
این سه دهه تشــکر کرد. بی گمان هر انسانی که از 
یک کشــور به کشوری دیگر نقل مکان می کند یک 
سلسله دگرگونی در زندگی اش پیش می آید که مردم 
مهاجر افغانستان نیز از این قاعده مستثنی نیستند. 
یکی از مسائل مهم در این بین مسئله فرهنگ است، 
مهاجرانی که در ایران بزرگ شــده اند و به گونه ای از 
آشنایی با فرهنگ خود دور مانده اند در ایران احساس 

بیگانگی نمی کنند.
وی می افزاید: دلیل  این موضوع نیز این است که 
جوانان ما در ایران با علم، دانش و آیین ایران آشــنا 
شده اند و مسائل دینی و آیینی خود را در ایران دنبال 
می کنند. علت راحتی جوانان ما در ایران وجود وجوه 
مشترک بســیار در میان دو کشور است. ده ها نهاد 
دانشجویی در ایران داریم که با برپایی نمایشگاه ها و 
جشنواره های مختلف فرهنگی به فعالیت می پردازند، 

اما در مســیر این فعالیت ها ســدهایی نیز بر سر راه 
افغان هــای مقیم ایران وجــود دارد که از جمله آنها 

می توان به مسئله تحصیلات اشاره کرد.
رهبین در ادامه می گوید: در خصوص مهاجرین 
فرهنگی در ایران یک دید دیگر داریم زیرا معتقدیم ما 
و ایران روزگاری قلمرو و فرهنگ مشترکی داشته ایم 
و نباید مشــکلات و موانع در مســیرمان قرار بگیرد. 
به طور مثال ما امیدواریم در خصوص وضعیت تحصیل 
دانشجویان در ایران انعطاف بیشتری خرج داده شود. 
این انعطاف می تواند در مســائل مادی باشــد یا در 

پیچ و خم های ثبت نام دانشــجویان، زیرا بسیاری از 
دانشجویان افغان برای ثبت نام در دانشگاه های ایران با 
درخواست مدارکی مواجه می شوند که آنها را مجبور به 
سفر به افغانستان می کند. این موضوعات چالش هایی 

است که مسئولان باید درباره آنها دقت کنند.
رایزن فرهنگی سفارت افغانستان در تهران بیان 
می کند: نهادهای فرهنگی بســیاری داریم که برای 
زبان، فرهنگ و ادبیات فارسی کار می کنند و امیدوار 
هســتیم که کار این نهادها تسهیل شود و مسئولان 
مربوطه با در نظر گرفتن دشواری های موجود در این 

مسیر مشکلات نهادها و دانشجویان را حل کنند.
این مقام مسئول در سفارت افغانستان با تاکید بر 
تلاش برای حل مشکلات تحصیلی افغان ها در ایران در 
این خصوص می گوید: ما در نشست ها و دیدارهایمان 
با نهادهای مسئول، مشــکلات تحصیلی افغان های 
مقیم ایران را مطرح کرده ایم و در این بین جمهوری 
اسلامی نیز بر اصول و مواضع خود تاکید می کند و با 
وجود انعطاف هایی که مسئولان داشته اند کار به اینجا 
رسیده اســت. با توجه به سخنان اخیر رهبر انقلاب 
درباره کودکان افغان در خصوص تحصیل افغان ها در 
ایران فکر می کنیم اگر بیشتر بر روی این مسئله تاکید 

شــود زمینه های بهتری برای کارکرد فرهنگی میان 
نسل های جدید ایران و افغانستان فراهم می شود.«

مدارس خود گردان 
در هر صورت با وجود مساعدت های مسئولان و 
البته باوجود تاکید رهبر معظم انقلاب تاکنون برخی 
مشکلات در زمینه تحصیل افغان های مهاجر در ایران 
وجود داشــته است. در بخش اول  گزارش بیان شد 
که دو موضوع هزینه تحصیلات و نداشــتن مدارک 
شناسایی عمده ترین مشکلات افغان ها برای تحصیل 
در ایران اســت. اما آیــا تمامی این مهاجرین پس از 

برخورد با این مشکلات دست از تحصیل بر می دارند؟
در نگاه نخست شاید چاره ای به جز ترک تحصیل 
برای این نفرات به ذهن نیاید اما در ســال های اخیر 
افغان های مقیم کشورمان که از تحصیل در مدارس 
ایران بازمانده اند اقدام به تاسیس مدارس خودگردان 
کرده اند. برای آشنایی با وضعیت این گونه مدارس با 
ظهوری حســینی هم صحبت می شوم. سید وحید 
ظهوری حسینی عضو موسس بنیاد علمی فرهنگی 
کوثر افغانســتان در این خصوص می گوید: عملکرد 
مدارس خودگردان به گونه ای است که می توان گفت 

یاد نگرفتن و تحصیل نکردن بهتر از تحصیل کردن 
در این گونه مدارس است زیرا در فضای این مدارس 
زمینه برای دست یابی برخی به اهداف جناحی و سایر 

سوء استفاده ها نیز فراهم است.
وی در بخش دیگری از   صحبت هایش خاطرنشان 
می کند: »تحصیل افغان ها در ایران می تواند زمینه حل 
بسیاری از مشکلات امنیتی و اقتصادی افغانستان را 
فراهم کند. این روزها آفت ها و آسیب های اجتماعی 
بسیاری بر دوش مردم افغانستان است که البته بیشتر 
این آسیب ها همچون تولید تریاک در افغانستان در 
اثر مشکلات مادی صورت می گیرد که در این مسیر 
تحصیلات می تواند عاملی بازدارنده در این دســته از 

مشکلات باشد.«
محمد ضیا بدیعی یک مهاجر افغانی 55 ســاله 
اســت. بدیعی 15 سالی می شود که ســاکن ایران 
شده است و در مجموعه های فرهنگی و انجمن های 
اسلامی دانشــجویان فعالیت می کند. او که خود در 
آلمان رشــته ادبیات  این کشور را پشت سر گذاشته 
است این روزها در مدارس مهاجران افغان در مشهد 

به تدریس می پردازد.
بدیعی در پاســخ به ســوال گزارشگر کیهان در 
خصــوص موانع تحصیلی موجــود در راه افغان های 
مقیم ایران می گوید: پیش از هرچیزی باید از دستور 
رهبر انقلاب نهایت ســپاس و تشکر را داشته باشم. 
چرا که ایشــان همیشــه نهایت لطــف و عنایت را 
نســبت به مهاجران داشته اند. اما در حوزه مشکلات 
مهاجران افغان می توان گفت کم و بیش این مشکلات 
همچنان باقی اســت و متاســفانه افغان ها در ایران 
دارای محدودیت های تحصیلی هستند و هزینه های 
تحصیلی مانع از ادامه تحصیل بســیاری از افغان ها 
می شود. وی تصریح می کند: مهاجران افغان می توانند 
پتانسیل خوبی برای افغانستان باشند و اگر در ایران 
به تحصیلات خود ادامه داده و دست پر به افغانستان 
بازگردند می توانند در افغانستان تاثیرگذار باشند. قطعا 
ایران و افغانســتان فرهنگ مشترکی دارند و یکی از 
راه های سرمایه گذاری در افغانستان سرمایه گذاری 

روی مهاجران این کشور است.
بدیعی ادامه می دهد: متاسفانه مدارس خودگردان 
موجود در ایران نیز نواقص زیادی دارند و کمبودهای 
فرهنگــی و مشــکلات بســیاری در ایــن مدارس 
مشــهود اســت، ولی هســتند نفراتی که به دلیل 

شــدت علاقه مندی به ادامه تحصیل به این مدارس 
مراجعه می کنند. محدودیت کارت های شناســایی، 
محدودیت مکانی مدارس، جدا کردن مهاجران از دیگر 
دانش آموزان و یا حذف از مدارس به دلیل مشکلات 
مادی از جمله مشــکلات دانش آموزان مهاجر افغان 

در کشور است.
این عضو انجمن های دانشجویی افغان های مقیم 
ایــران بیان می کند: برای حل مشــکلات تحصیلی 
افغان ها در ایران با مسئولان صحبت کرده ایم و آنها 
در پاسخ می گویند باید قوانین مهاجرت رعایت شود 
و به نظر می رسد با قانون در این مورد خشک برخورد 
می شــود. ما دوست داریم با مهاجران افغان در ایران 
آرمان گرایانه برخورد شود و به چشم بار و دردسر به 
آنها نگاه نکنند تا این نفرات در بازگشت به افغانستان 

نقش سفیران ایران در افغانستان را ایفا کنند.
بدیعی خاطرنشان می کند: »بهترین راه برای نفوذ 
فرهنگی و معنوی ایران در افغانســتان همین پدیده 
تحصیل افغان ها است. به طور مثال اگر در یک دوره 
پنج ســاله ایران 50 الی 60 هزار متخصص در میان 
افغان های مهاجر تربیت کند این افغان های شــیعه 
می توانند در بازگشت خود به افغانستان تمامی مراکز 

تخصصی این کشور را در دست بگیرند«
گزارش امروز و روز گذشته بر آن بود تا ضمن 
بررسی دلایل لزوم تحصیل افغان های مهاجر در 
ایران، پیامی روشنگر برای مسئولان مربوطه در 
این خصوص باشد. اما بدون شک جمله آغازین 
این گزارش یعنــی آن بخش از بیانات حضرت 
آیت الله خامنه ای که می فرمایند؛ »هیچ کودک 
افغانســتانی، حتی مهاجرینی کــه به  صورت 
غیرقانونی و بی مدرک در ایــران حضور دارند، 
نباید از تحصیل بــاز بمانند و همه آنها باید در 
مدارس ایرانی ثبت نام شوند.« خود آشکارترین 
دستورالعمل برای اجرایی شدن توسط مسئولان 
اســت. جایی که رهبر معظــم انقلاب همچون 
گذشته با دیدگاهی روشن نسبت به این موضوع 
واکنش نشان داده اند. با بررسی جوانب مختلف 
لزوم تحصیل افغان های مقیم کشورمان و با توجه 
به دستور رهبر انقلاب به نظر می رسد مسئولان 
مربوطه این بار باید با عزمی بیش تر نســبت به 
گذشــته در جهت حل مشکلات موجود در این 

زمینه اقدام کنند.

* محمد حسن قدیری ابیانه کارشناس 
مسائل منطقه: در حال حاضر رقابتی 

میان ایران و پاکستان در عرصه زبان در 
کشور افغانستان وجود دارد و در حالی 
که زبان رسمی مردم افغانستان فارسی 
است ولی پاکستانی ها در تلاش هستند 
تا زبان پشتو را جایگزین زبان فارسی 

کنند. در این بین ما نیز باید تلاش کنیم 
تا زبان فارسی را در این کشور تقویت 

کنیم زیرا فارسی بودن زبان مردم 
افغانستان می تواند ارتباط میان دو 

کشور را تسهیل کند.

* محمد افسر رهبین رایزن 
فرهنگی سفارت افغانستان

 در تهران: با توجه به سخنان 
اخیر رهبر معظم انقلاب درباره 
کودکان افغانستانی، در خصوص 
تحصیل افغان ها در ایران فکر 
می کنیم اگر بیشتر بر روی این 
مسئله تاکید شود زمینه های 

بهتری برای کارکرد فرهنگی میان 
نسل های جدید ایران و افغانستان 

فراهم می شود.

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1393/11/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- آقــای منوچهر پیروزان به شــماره ملــی 0042291925 به 
ســمت بــازرس اصلی و خانم نیترا نیلی ســری به شــماره ملی 
2649118849 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب شدند.
- ترازنامه و حساب سود و زیان برای سال مالی 1392 به تصویب 

رسید.
- روزنامه کثیرالانتشــار »کیهان« جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور 
پندارش سهامی خاص به شماره ثبت 62235 

و شناسه ملی 10101072632

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العــاده مــورخ 1393/11/02 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:

محمدرضا حســابی با کد ملی 0074907387 و 

محمدحســین اکابری با کد ملی 5569963391 

به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت اخوان تجارت آریا 
سهامی خاص به شماره ثبت 317384 

و شناسه ملی 10103559920

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/08/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقــای حمید برکت طهرانی به  ش م 0040478734 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامــل و آقای همایون برکت 
طهرانی به ش م 0040373355 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای کورس برکت طهرانی به ش م 0038011743 به سمت 

عضو اصلی هیئت مدیره تعیین شدند.
امضای کلیه اوراق و اســناد چک ها و ســفته و بروات و قراردادها و هرگونه سند و مدرکی که برای شرکت ایجاد حق و حقوق و 
یا تعهدی نماید با امضاء دو نفر حمید برکت طهرانی و همایون برکت طهرانی با مهر شرکت معتبر خواهد بود و مکاتبات عادی 

شرکت با امضاء هریک از اعضاء هیئت مدیره ممهور به مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات برادران برکت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 5172 
و شناسه ملی 10100266605

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلسه  اســتناد  به 
مجمــع عمومــی عادی 
مورخ  فوق العــاده  بطور 
1393/11/14 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:
منصــوره  خانــم 
شــماره  به  خوش نویس 
 0075508648 ملــی 
بــازرس  ســمت  بــه 
ثریــا  خانــم  و  اصلــی 
حســامی به شماره ملی 
بــه   1129959686
علی البدل  بازرس  سمت 
بــرای مدت یک ســال 

انتخاب شدند.
کثیرالانتشــار  روزنامــه 
درج  جهــت  کیهــان 
آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
اعضای هیئت مدیره برای 
مدت دو سال به قرار ذیل 

انتخاب گردیدند:
محمدی  نصــرالله  آقای 
ملــی  شــماره  بــه 

0042592976
محمدی  مســعود  آقای 
ملــی  شــماره  بــه 

0081310005
آقــای مهــدی محمدی 
ملــی  شــماره  بــه 

0075992132

آگهی تغییرات 
شرکت 
خدمات 

کامپیوتری 
بسته پرداز

 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 71359
و شناسه ملی 

10101162839

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

***

***

***

ضمنا لیست استعلامهای مربوط به خریدهای متوسط )بدون برگزاری مناقصه( در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می گردد.
سایر موارد:

1- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد )مندرج در جدول(
2- جهت اطلاع از محل دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.com مراجعه فرمایید.

3- جهت اخذ اطلاعات بیشتر در خصوص کلیه مزایده ها با شماره تلفن 03152574532 تماس حاصل فرمایید.
روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

مهلت ارائه پیشنهادمهلت دریافت اسنادموضوعشمارهنوع فراخوانردیف
94/4/394/4/14فروش حدود 2000 تن آجر ضایعاتی مازاد بخش فولادسازی 09-94مزایده1
عملیات آماده سازی و بارگیری سرباره فولادسازی و استحصال 9401248R1مناقصه2

آهن قراضه و خرسک و تعمیر و نگهداری تجهیزات مربوطه
94/4/394/4/15

»آگهی فراخوان«
شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان )سهامی عام( 

با اطمینان بسازید


